
Uchwała ORL-87/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 2 marca 2024 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały ORL-33/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania przy Okręgowej 

Radzie Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej mediatora. 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 1 w związku z art. 113 ust. 3 ustawy z 02 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342 ze zm.) oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu 

organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale ORL-33/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z 

dnia 23 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania przy Okręgowej Radzie Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej mediatora § 1otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się, na okres IX kadencji w latach 2022-2026, mediatorów w prowadzonych 

postępowaniach mediacyjnych w przedmiocie odpowiedzialności zawodowej lekarzy i lekarzy 

dentystów: 

1) dr n. med. Stanisław Dzieciuchowicz, 

2) dr n. med. Anna Kurhańska- Flisykowska, 

3) dr n. med. Krzysztof Kordel. 

2. Każdy z mediatorów, wskazanych w ust. 1 powyżej, jest zobowiązany do sporządzania 

sprawozdań z prowadzonych postępowań mediacyjnych, ich przebiegu i wyników, oraz 

dołączania sprawozdania do akt sprawy zgodnie z art. 113 ust.5 ustawy z 02 grudnia 2009 r. o 

izbach lekarskich”.    

 

 

 



§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Sekretarzowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

SEKRETARZ  

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

 /dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel  

  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-07T11:43:18+0100


		2024-03-07T11:48:14+0100




